dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

133/22

134/22

135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

141/22

142/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoaomHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YMO MoaomHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

CBepeHun

MoponHnubiHa MNannHa BnagnMmmnposHa

002124

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



143/22

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

155/22

156/22

157/22

158/22

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHa
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHuLbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YMO MoaomHNLbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

14.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



159/22

160/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

171/22

172/22

173/22

174/22

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHa
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHuLbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YMO MoaomHNLbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



175/22

176/22

177/22

178/22

179/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

185/22

186/22

187/22

188/22

189/22

190/22

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHa
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHuLbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YMO MoaomHNLbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

19.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

JIOM C Y4aCTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191/22

192/22

193/22

194/22

195/22

196/22

197/22

198/22

199/22

200/22

201/22

202/22

203/22

204/22

205/22

206/22

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHa
r.B.

YMO MoaonHULbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

YMO MoaonHuLbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YO MoponHULbIHA
r.B.

YMO MoaomHNLbIHA
r.B.

YMO MoaonHMLbIHA
r.B.

YO MoponHMUbIHA
r.B.

YO MogonHMUbIHA
r.B.

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

[IOM C Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

JIOM C Y4aCTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4ro Mopown a
207/22 rB AOMHMLGIH 30.09.2022 KBapTupa pblHOYHasA



