Garania Garania										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Подойницына Галина Владимировна         002124         21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						133/22	ЧПО Подойницына Г.В.	04.07.2022	земельный участок	рыночная
						134/22	ЧПО Подойницына Г.В.	05.07.2022	земельный участок	рыночная
135/22	ЧПО Подойницына Г.В.	05.07.2022	квартира	рыночная						
136/22	ЧПО Подойницына Г.В.	07.07.2022	квартира	рыночная						
137/22	ЧПО Подойницына Г.В.	08.07.2022	квартира	рыночная						
138/22	ЧПО Подойницына Г.В.	08.07.2022	квартира	рыночная						
139/22	ЧПО Подойницына Г.В.	11.07.2022	квартира	рыночная						
140/22	ЧПО Подойницына Г.В.	12.07.2022	дом с участком	рыночная						
141/22	ЧПО Подойницына Г.В.	12.07.2022	земельный участок	рыночная						
142/22	ЧПО Подойницына Г.В.	14.07.2022	квартира	рыночная						

143/22	ЧПО Подойницына Г.В.	14.07.2022	квартира	рыночная
144/22	ЧПО Подойницына Г.В.	15.07.2022	квартира	рыночная
145/22	ЧПО Подойницына Г.В.	16.07.2022	квартира	рыночная
146/22	ЧПО Подойницына Г.В.	19.07.2022	квартира	рыночная
147/22	ЧПО Подойницына Г.В.	20.07.2022	дом с участком	рыночная
148/22	ЧПО Подойницына Г.В.	21.07.2022	квартира	рыночная
149/22	ЧПО Подойницына Г.В.	21.07.2022	квартира	рыночная
150/22	ЧПО Подойницына Г.В.	22.07.2022	квартира	рыночная
151/22	ЧПО Подойницына Г.В.	22.07.2022	квартира	рыночная
152/22	ЧПО Подойницына Г.В.	25.07.2022	квартира	рыночная
153/22	ЧПО Подойницына Г.В.	26.07.2022	квартира	рыночная
154/22	ЧПО Подойницына Г.В.	26.07.2022	квартира	рыночная
155/22	ЧПО Подойницына Г.В.	27.07.2022	квартира	рыночная
156/22	ЧПО Подойницына Г.В.	28.07.2022	дом с участком	рыночная
157/22	ЧПО Подойницына Г.В.	28.07.2022	квартира	рыночная
158/22	ЧПО Подойницына Г.В.	29.07.2022	квартира	рыночная

159/22	ЧПО Подойницына Г.В.	01.08.2022	квартира	рыночная
160/22	ЧПО Подойницына Г.В.	02.08.2022	квартира	рыночная
161/22	ЧПО Подойницына Г.В.	03.08.2022	земельный участок	рыночная
162/22	ЧПО Подойницына Г.В.	04.08.2022	квартира	рыночная
163/22	ЧПО Подойницына Г.В.	04.08.2022	дом с участком	рыночная
164/22	ЧПО Подойницына Г.В.	05.08.2022	земельный участок	рыночная
165/22	ЧПО Подойницына Г.В.	08.08.2022	квартира	рыночная
166/22	ЧПО Подойницына Г.В.	08.08.2022	квартира	рыночная
167/22	ЧПО Подойницына Г.В.	10.08.2022	квартира	рыночная
168/22	ЧПО Подойницына Г.В.	11.08.2022	квартира	рыночная
169/22	ЧПО Подойницына Г.В.	12.08.2022	дом с участком	рыночная
170/22	ЧПО Подойницына Г.В.	15.08.2022	квартира	рыночная
171/22	ЧПО Подойницына Г.В.	16.08.2022	квартира	рыночная
172/22	ЧПО Подойницына Г.В.	17.08.2022	квартира	рыночная
173/22	ЧПО Подойницына Г.В.	18.08.2022	квартира	рыночная
174/22	ЧПО Подойницына Г.В.	18.08.2022	земельный участок	рыночная

175/22	ЧПО Подойницына Г.В.	19.08.2022	земельный участок	рыночная
176/22	ЧПО Подойницына Г.В.	22.08.2022	квартира	рыночная
177/22	ЧПО Подойницына Г.В.	24.08.2022	квартира	рыночная
178/22	ЧПО Подойницына Г.В.	24.08.2022	квартира	рыночная
179/22	ЧПО Подойницына Г.В.	25.08.2022	земельный участок	рыночная
180/22	ЧПО Подойницына Г.В.	26.08.2022	земельный участок	рыночная
181/22	ЧПО Подойницына Г.В.	29.08.2022	квартира	рыночная
182/22	ЧПО Подойницына Г.В.	31.08.2022	земельный участок	рыночная
183/22	ЧПО Подойницына Г.В.	01.09.2022	квартира	рыночная
184/22	ЧПО Подойницына Г.В.	02.09.2022	квартира	рыночная
185/22	ЧПО Подойницына Г.В.	05.09.2022	квартира	рыночная
186/22	ЧПО Подойницына Г.В.	05.09.2022	земельный участок	рыночная
187/22	ЧПО Подойницына Г.В.	07.09.2022	квартира	рыночная
188/22	ЧПО Подойницына Г.В.	08.09.2022	квартира	рыночная
189/22	ЧПО Подойницына Г.В.	09.09.2022	дом с участком	рыночная
190/22	ЧПО Подойницына Г.В.	09.09.2022	квартира	рыночная

191/22	ЧПО Подойницына Г.В.	12.09.2022	дом с участком	рыночная
192/22	ЧПО Подойницына Г.В.	12.09.2022	квартира	рыночная
193/22	ЧПО Подойницына Г.В.	14.09.2022	квартира	рыночная
194/22	ЧПО Подойницына Г.В.	15.09.2022	земельный участок	рыночная
195/22	ЧПО Подойницына Г.В.	16.09.2022	квартира	рыночная
196/22	ЧПО Подойницына Г.В.	19.09.2022	квартира	рыночная
197/22	ЧПО Подойницына Г.В.	20.09.2022	земельный участок	рыночная
198/22	ЧПО Подойницына Г.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
199/22	ЧПО Подойницына Г.В.	21.09.2022	квартира	рыночная
200/22	ЧПО Подойницына Г.В.	22.09.2022	земельный участок	рыночная
201/22	ЧПО Подойницына Г.В.	23.09.2022	земельный участок	рыночная
202/22	ЧПО Подойницына Г.В.	23.09.2022	квартира	рыночная
203/22	ЧПО Подойницына Г.В.	26.09.2022	земельный участок	рыночная
204/22	ЧПО Подойницына Г.В.	27.09.2022	квартира	рыночная
205/22	ЧПО Подойницына Г.В.	28.09.2022	дом с участком	рыночная
206/22	ЧПО Подойницына Г.В.	30.09.2022	квартира	рыночная

207/22	ЧПО Подойницына Г.В.	30.09.2022	квартира	рыночная
--------	-------------------------	------------	----------	----------